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Perfiles 19", CIP

Cuando se usan estos perfiles, es posible montar de
manera facil equipos de 19" en armarios autoportantes ya
sea en la fabrica o en el emplazamiento definitivo.

CARACTERISTICAS

Descripcion: Perfil de montaje de altura completa para obtener un sistema de montaje en 482.6 mm (19") en todos los
lados. Totalmente ajustable en profundidad.

Material: Acero cincado de 2 mm.
Cantidad por embalaje: 1 par.

Instrucciones de montaje: Para ser usados en conjunto con los perfiles CIB ¢ CID. Para montaje en altura parcial se require
CIWR.



ESPECIFICACIONES

Espesor: 2mm

Material: Acero suave

Acabado: Zinc plateado

Numero de
catalogo

CIP20

CIP22

ClP24

CIP29

CIP33

CIP38

ClP42

CIiP47

ADVERTENCIA

Numero de
articulo

CIP20

ClP24

CIP29

CIP33

CIP38

ClP42

ClP47

Altura

7000mm

71700mm

1200mm

1400mm

1600mm

1800mm

2000mm

2200mm

Table 1/1

Anchura

45mm

45mm

45mm

45mm

45mm

45mm

45mm

45mm

Fondo

29mm

29mm

29mm

29mm

29mm

29mm

29mm

29mm

Material del

Unidades de rack

20U

22U

24U

29U

33U

38U

42U

47U

armario

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de

capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service
representative. La instalacion incorrecta, el mal uso, la aplicacién incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las

instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones

corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.
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https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/hoffman/products/enccip20
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/hoffman/products/enccip22
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/hoffman/products/enccip24
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/hoffman/products/enccip29
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/hoffman/products/enccip33
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/hoffman/products/enccip38
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/hoffman/products/enccip42
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/hoffman/products/enccip47
https://www.nvent.com/hoffman
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aviso.
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